

اطلاعاتی در باره طرح آزمایشی شهرداری در خصوص اشتغال به کار برای مهاجرین و افراد خارجی زبان

طرح آزمایشی شهرداری در خصوص اشتغال به کار (Työllisyyden kuntakokeilu)

طرح آزمایشی شهرداری در خصوص اشتغال به کار از تاریخ 1.3.2021 آغاز شده و تا تاریخ 30.6.2023 ادامه می‌یابد. در طرح آزمایشی شهرداری در خصوص اشتغال به کار، بخشی از افراد بیکار متقاضی کار بعنوان ارباب رجوع، به زیر نظر شهرستان خود منتقل می‌شوند. در این دوره آزمایشی، شهرستان خود شما پاسخگوی خدمات کار یعنی خدمات مربوط به ارائه نیروی کاری بخش عمومی و خدمات شرکتها، به ارباب رجوع خود می‌باشد.

مسئولیت ارائه خدمات به مهاجرینی که در دوره فوق‌یابی هستند و همچنین به ساکنین خارجی زبان تامپره، در منطقه جزو طرح آزمایشی Pirkanmaa، در مرکز بین‌المللی مهارت‌های مهاجرین (Tampereen kansainvälisen osaamisen palvelut) متمرکز خواهد بود. پس از پایان یافتن دوره فوق‌یابی، انجام امور اداری مهاجرین در شهرستان خود آنها صورت می‌گیرد. افراد خارجی زبان دیگر نیز، در شهرستان خود به امور اداری خویش رسیدگی می‌کنند. مشاوره چند زبانه Mainio خدمات خود را به کلیه مهاجرین ساکن Pirkanmaa که نیازمند دریافت مشاوره و راهنمایی به زبان خود می‌باشند، ارائه می‌دهد.

اگر شما ارباب رجوع طرح آزمایشی اشتغال به کار می‌باشید، اطلاعات مربوط به آن را شخصاً دریافت خواهید کرد. انتقال شما بعنوان ارباب رجوع این طرح آزمایشی بطور اتوماتیک صورت می‌گیرد و نیازی نیست که شما برای این منظور بطور جداگانه با خدمات مربوط به این طرح آزمایشی و یا با اداره کار تماس بگیرید.

در طول مدت این طرح آزمایشی، فرد متقاضی کار جدید، همچنان بحالت معمول، خود را به اداره کار Pirkanmaa معرفی می‌کند. Oma asiointi-palvelu (سامانه انجام امور اداری شخصی) مورد استفاده است. اداره کار، ارباب رجوع‌های مشمول این طرح آزمایشی را در جهت استفاده از خدمات طرح آزمایشی شهرداری، هدایت می‌نماید. دوره ارباب رجوعی در تمام طول مدت طرح آزمایشی شهرداری ادامه می‌یابد.

ثبت نام بعنوان متقاضی کار از طریق Oma asiointi (نام لینک خواهد بود)

ارباب رجوع بودن در طرح آزمایشی شهرداری در خصوص اشتغال به کار

از طریق این طرح آزمایشی، کارمند کارشناسی را دریافت خواهید کرد که شما را در تمامی امور مربوط به اشتغال به کار کمک می‌نماید. کارمند کارشناس مربوطه، شما را بعنوان مثال در رابطه با موضوعات مربوط به خدمات، گزارش‌ها و تصمیمات اتخاذ شده توسط مقامات، راهنمایی می‌کند.

فهرست مطالبی که ارباب رجوع بایستی به یاد داشته باشند

اگر قبلاً با اداره کار در مورد ملاقات‌های مربوط به درخواست کار توافق نموده‌اید، به یاد داشته باشید که بموقع به آنها رسیدگی کنید. به این ترتیب کمک‌هزینه‌های بیکاری شما قطع نمی‌شوند.

- در باره همه تغییرات ایجاد شده در شرایط خویش، از طریق سامانه Oma asiointi اطلاع دهید، برای مثال اگر شروع به انجام کار یا تحصیل نموده یا اطلاعات تماس شما تغییر می‌کند.
- اگر نیاز به کمک داشته یا سوالی دارید، می‌توانید به شماره تلفن 500 025 0295 (دوشنبه‌ها تا جمعه‌ها ساعت 9.00 الی 16.15) تماس گرفته یا از طریق سامانه Oma asiointi درخواست بگذارید که با شما تماس گرفته شود.
- اگر در حال شروع خدماتی نو می‌باشید، فرم‌های مربوط به آن را خیلی زود و قبل از شروع خدمات مورد نظر، به طرح آزمایشی شهرداری (kuntakokeilu) تحویل دهید.

مهاجرین در طرح آزمایشی شهرداری

مرکز بین‌المللی مهارت‌های مهاجرین، زیر نظر شهرداری تامپره (OSKE) خدمات خود را به کلیه افراد خارجی زبان تامپره که متقاضی کار هستند و همچنین به ارباب رجوع مهاجر ساکن Pirkanmaa که در دوره فوق‌یابی می‌باشند، ارائه می‌دهد. در خصوص موضوعات مربوط به کار یا تحصیل می‌توانید کمک دریافت کنید.

خدمات قابل دریافت از OSKE :

OMA-valmennus (مشارکت- انگیزه- فعالیت)

• مربی شخصی (OMA-valmentaja) به کمک ارائه خدمات شخصی، امر اشتغال به کار و راهنمایی در جهت تحصیلات ارباب رجوع مهاجر را مورد حمایت قرار می‌دهد.

• این خدمات شامل روندهای قانونی دوره فوق‌پایه می‌باشند: ارزیابی نیاز به دریافت خدمات و مصاحبه اولیه، برنامه فوق‌پایه، روندهای تصمیم‌گیری (palkkatuki یا موارد مشابه دیگر) و راهنمایی در جهت تحصیلات/ خدماتی که باعث پیشبرد اشتغال به کار می‌شوند.

• مربی شخصی، با هماهنگ‌کننده‌های مهارتها، در خصوص بررسی مهارتها و برنامه‌های فوق‌پایه و در صورت نیاز با امور اجتماعی شهرستان خود فرد، در مورد نحوه حمایت و راهنمایی ارباب رجوع مشورت می‌نماید.

• مربی شخصی همچنین برای آن دسته از ارباب رجوعی که دوره فوق‌پایه آنها طی شده است نیز برنامه‌های اشتغال به کار و فعالیت در رشته‌های مختلف را تنظیم کرده و علاوه بر این آنها را در جهت خدمات حمایت کننده از اشتغال به کار و انجام تحصیلات، راهنمایی می‌کند.

خدمات جستجوی کار

• هماهنگ‌کنندگان خویش‌فرمایی (Yrityskoordinaattorit)، ارباب رجوع‌ها را با جستجوی فرصت‌های شغلی و همچنین بررسی حوزه تجاری و نیازهای مربوط به آن، حمایت می‌نمایند.

• هماهنگ‌کنندگان خویش‌فرمایی به نحوی کوشا با حوزه تجاری و خدمات بازرگانی منطقه ارتباط برقرار می‌کنند. هدف آن ارائه فرصت‌های گوناگون شغلی به ارباب رجوع مهاجر می‌باشد (kokeilut یا دوره‌های کار آزمایشی، palkkatuki یا حمایت مالی اداره کار در پرداخت حقوق، porttityöpaikat یا کارهایی که باعث سهولت اشتغال می‌شوند و موارد مشابه دیگر).

• هماهنگ کننده خویش‌فرمایی، شرکت را در زمان به کار گرفتن ارباب رجوع مهاجر، در یافتن شیوه حمایتی و راه حل مناسب حمایت می‌کند.

• به افراد دارای تحصیلات عالی و افرادی که دارای پیشرفت سریع می‌باشند، [Career Boost -palvelu](#) ارائه می‌شود.

بررسی مهارتها

• بررسی مهارتها عبارت از دو هفته (حداکثر 20 ساعت در هفته) خدمات کلی است که می‌توان آن را بحالت حضوری یا آنلاین تحقق داد.

بسته به نیاز، مشاوره‌هایی با آموزگار فنلاندی بعنوان زبان دوم (2S) و آموزگار ویژه. ارزیابی نیاز به دریافت خدمات راهنمای اجتماعی، با همکاری راهنمای اجتماعی شهرستان خود فرد صورت می‌گیرد.

• دوره بررسی شامل راهنمایی شخصی تحصیلی و حرفه‌ای (در صورت نیاز همراه با مترجم)، بررسی سطح مهارت زبان فنلاندی، ارزیابی مهارت‌های دیجیتالی و ریاضی، بررسی توانایی شغلی (شامل بررسی عمیق مهارت‌های عملی نمی‌باشد)، ارزیابی آمادگی‌های عمومی تحصیلی (شامل. مهارت‌های کار گروهی، مهارت‌های آکادمیک، شرایط زندگی) و پیگیری و ادامه برنامه بعلاوه مدیریت خدمات می‌باشد.

• بررسی مهارتها برای کلیه ارباب رجوع مهاجر مناسب می‌باشد، از جمله برای افراد فاقد سواد خواندن و نوشتن، افراد دارای تحصیلات عالی، و کلیه افرادی که در این بین قرار می‌گیرند.

اطلاعات تماس:

مرکز بین‌المللی مهارت‌های مهاجرین

طبقه 5, Rautatiekatu 10

www.tampere.fi/oske

osaamiskeskus@tampere.fi

تلفن: 1407 730 041

مشاوره چند زبانه Mainio خدمات خود را به کلیه مهاجرین ساکن Pirkanmaa در رابطه با موضوعات مختلف روزمره، ارائه می‌دهد. پیشینه ارباب‌رجوع یا علت ورود او به کشور، تأثیری بر روی دسترسی وی به خدمات مشاوره Mainio نمی‌گذارد.

خدمات قابل دریافت از Mainio :

مشاوره چند زبانه Mainio

• ارائه خدمات راهنمایی و مشاوره به زبان خود افراد و به 16 زبان مختلف به روندهای مربوط به خدمات مقامات اداری و ورود به کشور کمک می‌نماید.

• از مرکز مشاوره می‌توانید پاسخ سوالات مربوط به استقرار یافتن، خدمات درمانی، فعالیت‌های اوقات فراغت، تحصیلات، اشتغال به کار و سکونت در فنلاند را نیز دریافت کنید.

• در مواقعی که ارباب‌رجوع دارای شرایط زندگی سخت بوده و یا برای اینکه شخصاً اطلاعات درست را در باره خدمات عمومی بیابند، دچار مشکلاتی می‌باشند، مرکز مشاوره با هدایت ارباب‌رجوع به سمت کمک‌های درست، آنها را مورد راهنمایی و حمایت قرار می‌دهد.

• دریافت مشاوره به زبان خود، هم بصورت ارائه خدمات از راه دور و هم بصورت حضوری، امکان پذیر است (بصورت تلفنی، از طریق اپلیکیشن Neuvoو، مراجعه حضوری).

• خدمات مشاوره شامل انجام بررسی‌های اولیه برای ارباب‌رجوع خارج از دوره و فقیابی نیز می‌باشند، برای مثال. دانشجویان/ دانش‌آموزان و والدینی که در خانه می‌باشند.

اطلاعات تماس:

مشاوره چند زبانه Mainio

طبقه 1, Rautatiekatu 10

www.tampere.fi/mainio

mainio@tampere.fi

اپلیکیشن Neuvoو (بطور رایگان از مارکت اندروید و از اپ استور قابل دانلود است)

FAQ

با چه کسی می‌توان تماس گرفت، چه کسی کارمند من است؟

شهرداری خود شما و یا مرکز بین‌المللی مهارت‌های مهاجرین زیر نظر شهرداری تامپره به شما خدمات ارائه می‌دهند، شماره تلفن مرکز بین‌المللی مهارت‌های مهاجرین عبارت است از 1407 730 040.

ساکن تامپره نیستم. آیا می‌توانم برای کاریابی از مرکز بین‌المللی مهارت‌های مهاجرین کمک دریافت کنم؟

اگر شهرستان شما واقع در منطقه طرح آزمایشی اشتغال به کار Pirkanmaa است و مدتی از دوران و فقیابی مطابق با قانون و فقیابی شما هنوز باقی مانده است، در اینصورت می‌توانید در رابطه با موضوعات مربوط به اشتغال به کار، از مرکز بین‌المللی مهارت‌های مهاجرین کمک دریافت کنید. اگر دوره و فقیابی شما به پایان رسیده است، از شهرداری شهرستان خویش کمک دریافت می‌کنید.

فنلاندی را بخوبی بلد نیستم. چه کسی کمک می‌کند؟

مربی شخصی شما در مرکز بین‌المللی مهارت‌های مهاجرین، هماهنگ کننده خویش‌فرمایی/ خود اشتغالی یا مشاوره چند زبانه Mainio، یاری رسان شما هستند.

مرکز بین‌المللی مهارت‌های مهاجرین با نام اختصار OSKE

مشاوره چند زبانه Mainio